Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Letras

PORTARIA Nº 25, DE 18 DE JUNHO DE 2024

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19 do Estatuto e Regimento Geral da Universidade
Federal de Alagoas, aprovado pela Portaria nº 4.067/MEC, de 29 de dezembro de 2003, e pelo
art. 11 do Regimento Interno da Faculdade de Letras, aprovado em Sessão Plenária ocorrida em
26 de fevereiro de 2010, RESOLVE:

Art. 1º Indicar os abaixo relacionados para compor a comissão responsável pela condução do
processo de seleção da nova coordenação do curso de Letras-Inglês EaD:

ADRIANA LOPES LISBOA TIBANA – siape: 2316034
DANIEL ADELINO COSTA OLIVEIRA DA CRUZ – siape: 1864872
FELIPE BENICIO DE LIMA – siape: 1239644

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RITA DE CÁSSIA SOUTO MAIOR SIQUEIRA LIMA

		2024-06-18T16:37:24-0300